2026年度入試　成績開示請求書

年  　　 月　   日

美作大学長 様

[image: ]　2026年度入学者選抜の個人成績について、下記の通り開示を請求します。

　　必要書類があることを確認し、以下の□に✓をしてください
[bookmark: _GoBack]　　　　　　本申請書
　　　　　　受験票（印刷したもの）
　　　　　　返信用封筒（返信用封筒は長形３号とし、110円分の切手を貼付してください。）

　　【成績送付にあたっての注意事項】
　　　・提出された書類は返却しません。
　　　・返信用切手が同封されていない場合や、金額が不足している場合は成績開示の通知
を送付できません。
　　　・成績開示請求書を送付後、２週間以内に成績開示がない場合は下記連絡先にご連絡ください。
問い合わせ先
〒708-8511
岡山県津山市北園町50
美作大学　入試広報課
TEL：0868-22-5570
Mail：kouhou@mimasaka.ac.jp

image1.emf
フリガナ

氏名

生年月日

出身校

□

出願時に登録した住所に送る

（□に✓をした場合、下記住所欄の記入は不要です。）

電話番号

申

請

者

（

受

験

生

本

人

）

　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

〒

送付先住所